



## Hinnapakkumine nr: 25032

**Projekt:** Sagadi metsasõbra pargi lilleaasa kasvupinnas

**Klient:** RMK

**Kontaktisik:** Timo Kangur

**Telefoni nr:** 5017970

**E-mail:** [timo.kangur@rmk.ee](mailto:timo.kangur@rmk.ee)

**Kuupäev:** 01.08.2025

| Nr       | Tööde ja materjalide kirjeldus | Ühik           | Kogus | Ühiku hind        | Summa      |
|----------|--------------------------------|----------------|-------|-------------------|------------|
| TÖÖ      |                                |                |       |                   | 2 120,00 € |
| 1        | Sõelmete laialilaotamine       | m <sup>2</sup> | 530,0 | 4,00 €            | 2 120,00 € |
| MATERJAL |                                |                |       |                   | 770,00 €   |
| 2        | Paekivi sõelmed 2-5 mm         | t              | 110,0 | 7,00 €            | 770,00 €   |
| TEENUSED |                                |                |       |                   | 520,00 €   |
| 3        | Transport                      | kompl          | 5,0   | 104,00 €          | 520,00 €   |
|          |                                |                |       | Hind käibemaksuta | 3 410,00 € |
|          |                                |                |       | Käibemaks 24%     | 818,40 €   |
|          |                                |                |       | Hind käibemaksuga | 4 228,40 € |

**NB! Tööde ja materjalide muutumisel muutub ka hind!**

**Ehitus dokumenteeritakse vastavalt kehtivatele nõuetele.**

**Pakkumine ei sisalda kooskõlastus- ja teostusjooniseid.**

**Hinnapakkumine kehtib 6 nädalat.**

Pakkumise koostas: Ivo Herm

E-mail: [ivo.herm@outlook.com](mailto:ivo.herm@outlook.com)

Telefon: +372 53 323 624

Woodplan OÜ

Lageda 14, Võsupere

45405 Lääne-Virumaa

Registrikood 14387921

KMKR nr: EE102040366

Telefon: 53 323 624

E-post: [ivo.herm@outlook.com](mailto:ivo.herm@outlook.com) IBAN: EE331010220267406220

SEB Pank